莆田市人民政府办公室文件

莆政办〔2024〕21 号

莆田市人民政府办公室关于印发莆田、秀屿

国家基本气象站探测环境保护规划

（2024-2054 年）的通知

荔城区、城厢区、秀屿区人民政府，市直有关单位：

《莆田国家基本气象站探测环境保护规划（2024-2054 年）》

和《秀屿国家基本气象站探测环境保护规划（2024-2054 年）》

已经市政府研究同意，现印发给你们，请认真组织实施。

莆田市人民政府办公室

2024 年 12 月 5 日

（此件主动公开）

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

莆田市人民政府办公室 2024 年 12 月 6日印发